

До
ООУ „Живко Брајковски“ Бутел,Скопје
Ул „Краишка“ бр.1А
e-mail: zhivkobrajkovski@yahoo.com

Пријава
за запишување ученици во прво одделение
                                  во ООУ „Живко Брајковски“ Бутел, Скопје
во учебната 2020/2021 година
Од

Родителот/старателот ____________________________ 
со место на живеење (по лична карта) на
Ул. ______________________,                     Општина  ____________________.
Го пријавувам за запишување во прво одделение во ООУ „Живко Брајковски“ 
Бутел,Скопје
моето дете :
 Име и презиме:  ______________________________;
 Дата и место на раѓање: _______________________;
 Државјанство:  _______________________________;  
 Адреса на живеење (по лична карта): ___________________________________________________ ;   

Во прилог  доставувам:
1.Телефони за контакт:
                         

Дата                                                                                                                         Родител,
[bookmark: _GoBack]_________________                                                                                              ______________________
